
公益法人

の区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応

募者数

兵庫労働局管下15施設で使用する電気
（高圧）の調達（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
中部電力ミライズ株式会社
名古屋市東区東新町1番地

2180001135973 一般競争入札 47,460,035 33,512,391 70.6% 単価契約

令和7年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南東部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 11,748,644 10,091,400 85.9%

令和7年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南西部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 8,881,218 7,917,800 89.2%

令和7年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（北部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 6,288,808 4,936,800 78.5%

令和7年度灘公共職業安定所・兵庫障害
者職業センター駐車場警備委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社エス・アンド・エスシステ
ムズ
姫路市飾磨区下野田2-313-1

2140001062775 一般競争入札 3,521,213 2,296,140 65.2%

令和7年度公共職業安定所駐車場警備
委託契約（西宮所・伊丹所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社エス・アンド・エスシステ
ムズ
姫路市飾磨区下野田2-313-1

2140001062775 一般競争入札 12,427,813 9,183,900 73.9%

令和7年度公共職業安定所駐車場警備
委託契約（姫路所・加古川所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社サン・エイ
赤穂市磯浜町140

5140001040316 一般競争入札 32,395,528 21,727,200 67.1%

令和7年度神戸西労働基準監督署外23
施設における機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-5-1

6011001035920 一般競争入札 5,096,520 4,985,640 97.8%

令和7年度　兵庫労働局及び管下施設で
使用するコピー用紙の購入にかかる単価
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社シミズ
神戸市須磨区弥栄台1-4-3

5140001008404 一般競争入札 30,903,237 24,310,678 78.7% 単価契約

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。

※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人

の区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応

募者数

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

令和7年度兵庫労働局文書保管委託契
約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社住友倉庫
神戸支店
神戸市中央区江戸町85-1

7120001049002 一般競争入札 9,777,137 7,628,456 78.0% 単価契約

令和7年度空調設備等保守点検業務委
託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
有限会社藤田設備
姫路市飾磨区今在家1013-8

4140002033096 一般競争入札 17,769,357 12,056,000 67.8%

令和7年度自家用電気工作物保安管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
高市電気設備管理事務所
姫路市飾西465

（個人） 一般競争入札 5,531,790 4,188,201 75.7%

令和7年度神戸公共職業安定所外2施設
昇降設備保守点検業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
日本オーチス・エレベータ株式会
社
神戸市中央区京町78番地

9010001075825 一般競争入札 3,351,216 1,478,400 44.1%

令和7年度兵庫労働局における文書等搬
送業務契約（宅配便）（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
日本郵便株式会社
神戸中央郵便局
神戸市中央区栄町通6-2-1

1010001112577 一般競争入札 4,522,854 2,625,304 58.0% 単価契約

令和7年度兵庫労働局における文書等搬
送業務契約（メール便）（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
日本郵便株式会社
神戸中央郵便局
神戸市中央区栄町通6-2-1

1010001112577 一般競争入札 3,221,350 1,936,999 60.1% 単価契約

令和7年度兵庫労働局における一般定期
健康診断等委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
公益財団法人パブリックヘルスリ
サーチセンター
東京都新宿区西早稲田1-1-7

8011105000257 一般競争入札 24,103,750 20,245,500 84.0% 公財 国所管 1者 単価契約

令和7年度官用車・レンタカー用ガソリン
購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
冨尾石油株式会社
和泉市阪本町268-１

5120101041728 一般競争入札 4,997,520 4,303,200 86.1% 単価契約

令和7年度龍野公共職業安定所外2施設
にかかる白灯油購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
兵庫県漁業協同組合連合会
明石市中崎1-2-3

3140005006389 一般競争入札 4,391,224 3,901,161 88.8% 単価契約

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。

※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人

の区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応

募者数

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

令和7年度コニカミノルタ製電子複写機等
保守管理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
コニカミノルタジャパン株式会社
大阪市西区西本町2-3-10

9013401005070 一般競争入札 5,905,231 5,905,231 100.0% 単価契約

令和7年度リコー製電子複写機等保守管
理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社六甲商会
神戸市中央区磯上通6-１-23

3140001011863 一般競争入札 4,950,396 4,950,396 100.0% 単価契約

令和7年度事務用消耗品（文房具類）の
購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-3-3

5140001015689 一般競争入札 8,865,428 6,482,279 73.1% 単価契約

令和7年度事務用消耗品（ファイル類）の
購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-3-3

5140001015689 一般競争入札 11,724,152 8,050,163 68.7% 単価契約

令和7年度衛生用消耗品の購入に係る単
価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
合名会社元町福芳商店
神戸市中央区元町通5-7-6

7140003000407 一般競争入札 3,796,035 2,528,097 66.6% 単価契約

令和7年度理想科学製インク等消耗品の
購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
第一電子株式会社
神戸市西区伊川谷町有瀬301

1140001004992 一般競争入札 3,481,170 3,403,400 97.8% 単価契約

令和7年度リコー製トナー等消耗品の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
第一電子株式会社
神戸市西区伊川谷町有瀬301

1140001004992 一般競争入札 10,062,833 6,577,945 65.4% 単価契約

令和7年度複合機用富士フイルム製ト
ナー等消耗品の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
株式会社ティーエス・コーポレー
ション
川西市栄町12-1

1140001080605 一般競争入札 6,913,764 6,859,248 99.2% 単価契約

令和7年度医療労務管理支援事業委託
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
一般社団法人兵庫労働基準連合
会
神戸市中央区雲井通4-2-2

3140005001588
一般競争入札
（総合評価方式）

18,452,548 12,529,209 67.9%

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。

※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人

の区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応

募者数

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

令和7年度若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
一般財団法人兵庫県雇用開発協
会
神戸市中央区相生町1-2-1

4140005020249
一般競争入札
（総合評価方式）

24,555,252 20,900,000 85.1%

令和7年度介護分野における人材確保の
ための雇用管理改善推進事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
公益財団法人介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川7-50-9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価方式）

10,132,238 8,077,658 79.7% 公財 国所管 2者

令和7年度就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
ヒューマンアカデミー株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 一般競争入札 8,974,900 7,101,072 79.1%

令和7年度一体的実施事業における委託
事業（川西市）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
特定非営利活動法人宝塚NPOセ
ンター
宝塚市栄町2-1-1

3140005018599 一般競争入札 9,587,635 6,089,992 63.5%

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（神戸）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
一般社団法人キャリアエール
神戸市中央区東川崎町1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

86,548,950 79,865,424 92.3%

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（三田）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
一般社団法人キャリアエール
神戸市中央区東川崎町1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

70,352,642 67,032,528 95.3%

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（西宮）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
一般社団法人キャリアエール
神戸市中央区東川崎町1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

86,548,950 79,560,628 91.9%

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（姫路）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
特定非営利活動法人コムサロン二
十一
姫路市呉服町48

8140005014429
一般競争入札
（総合評価方式）

70,352,642 67,729,000 96.3%

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（豊岡）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
労働者協同組合労協センター事業
団
東京都豊島区東池袋1-44-3

6013305000633
一般競争入札
（総合評価方式）

36,906,690 35,937,000 97.4%

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。

※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人

の区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応

募者数

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

令和7・8年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（宝塚）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
特定非営利活動法人宝塚NPOセ
ンター
宝塚市栄町2-1-1

3140005018599
一般競争入札
（総合評価方式）

70,352,642 62,777,571 89.2%

国立県営兵庫障害者職業能力開発校に
おけるパソコンシステム及び周辺機器に
係るリース契約（キャリア実務科）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月1日
東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町3番地

6010401015821 一般競争入札 27,944,400 25,141,028 90.0%

令和7年度事務用消耗品（雑貨類）の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
板松　一郎
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和7年4月14日
株式会社日興商会
兵庫県尼崎市東難波町5-10-30

1140001050558 一般競争入札 6,123,775 4,998,840 81.6% 単価契約

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。

※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


